
UCHWAŁA NR 1/6/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu i trybu działania komisji stałych
Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.!)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę nr XX/365/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie

ustalenia przedmiotu i trybu działania komisji stałych Rady Miasta Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Jfielce

ilczyński

'> Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 14FFA679-DB16-4E60-B45A-FA87C77CE9F2. Uchwalony Strona l


